
F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	

Bolzano	
Presidente:	Michielli	Ardelio	

Tel.	347	4157515	
E-mail:	altoadige@fitet.org	

	  DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 
	

Bolzano, 24 Maggio 2024 
 

n.				5/2024	
	
OGGETTO:		 	conferimento	 d’incarico	 di	 collaborazione	 di	 carattere	 amministrativo-
gestionale	al	sig.	Luini	Jason	Davide	in	qualità	di	addetto	alla	segreteria	organizzativa	per	il	C.R.	
Bolzano	dal	1	luglio	2024	al	30	Giugno	2025	
ESERCIZIO:	 	2024	

 
IL CONSIGLIO REGIONALE 

 
VISTI	
	
VISTO		
	
	
	
	
	
	
VISTE		
	
	
VISTO	
	
		
	
	
	
CONSIDERATA	
	
	
	
	
ESAMINATO	
	
	
RITENUTO	

gli	art.	28	e	39	dello	Statuto	Federale;		
	
il	Regolamento	di	Amministrazione	e	Contabilità	Federale	con	particolare	
riferimento	 alle	 “Norme	 amministrative	 di	 attuazione	 per	 i	 Comitati	
Regionali	 Fitet”	 che	 disciplinano	 le	 modalità	 di	 attribuzione	 dei	
conferimenti	d’incarico	di	collaborazione	e	supporto	nell’organizzazione	e	
nel	 funzionamento	 delle	 attività	 di	 competenza	 dei	 CC.RR.,	 fissandone	 i	
termini,	le	modalità	e	le	procedure;	
	
la	 delibera	 del	 C.F.	 n.	 1/2024	 con	 cui	 è	 stato	 approvato	 il	 bilancio	 di	
previsione	per	l’anno	2024;		
	
l’art.	37	del	d.lgs.	36/2021	e	s.m.i.	che	prevede	la	possibilità	di	stipulare	dei	
contratti	 di	 collaborazione	 coordinata	 e	 continuativa	 di	 carattere	
amministrativo	 gestionale,	 nel	 caso	 in	 cui	 ne	 ricorrano	 i	 presupposti,	
disciplinati	ai	sensi	dell'articolo	409,	comma	1,	n.	3,	del	codice	di	procedura	
civile.	
	
l’esigenza	 di	 avvalersi	 della	 collaborazione	 di	 una	 persona	 che	 svolga	
un’attività	di	supporto	all’organizzazione	e	al	funzionamento	del	Comitato	
Regionale	affidandogli	l’incarico	di	addetto	alla	segretaria	organizzativa;		
	
il	 curriculum-vitae	 presentato	 dal	 Sig.	 Luini	 Jason	 Davide	 allegato	 alla	
presente	deliberazione;	
	
che	il	Sig.	Luini	Jason	Davide	quale	tesserato	Fitet,	sia	in	possesso	dei	
requisiti	minimi	per	poter	ricoprire	l’incarico	in	parola,	e	che	sussistano	
le	condizioni	per	la	stipula	di	un	contratto	di	collaborazione	coordinata	e	
continuativa	di	carattere	amministrativo	gestionale	ai	sensi	dell’art.	37	
del	d.lgs.	36/2021	e	s.m.i.	

	

mailto:altoadige@fitet.org


F.I.T.e.T.	Bolzano	
Comitato	Provinciale	di	Bolzano	

Landeskomitee	Bozen	
c/o	Casa	dello	Sport	–	Piazza	Verdi,14	–	39100	

Bolzano	
Presidente:	Michielli	Ardelio	

Tel.	347	4157515	
E-mail:	altoadige@fitet.org	

	 TUTTO	QUANTO	SOPRA	PREMESSO	E	CONSIDERATO	
	

DELIBERA 
	

1) di conferire l’incarico di addetto alla segreteria organizzativa del CR Bolzano al sig. Luini 
Jason Davide stipulando con lo stesso un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa di carattere amministrativo gestionale ai sensi dell’art. 37 del d.lgs. 36/2021 
e s.m.i.; 

	
2) che	 l’incarico	 conferito	 avrà	 decorrenza	 dal	 1	 giugno	 2024	 e	 terminerà	 il	 30	Giugno	

2025;		
 

3) 	che	il	compenso	previsto	per	la	collaborazione	è	di	€	2.000,00;	
	

4)   di trasmettere la presente deliberazione al Consiglio Federale per la relativa approvazione; 
 

5) di	dare	mandato	al	Presidente	Regionale	per	gli	adempimenti	conseguenti	l’incarico,	il	
quale	trasmetterà	la	presente	delibera	e	tutti	i	suoi	allegati	alla	Segreteria	Generale.		
	

     
IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE REGIONALE 

	

mailto:altoadige@fitet.org

